

KRHZ 74/2007

## ZMLUVA O DIELO

Uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

### I. Zmluvné strany

**Objednávateľ :** Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Trenčíne

Zastúpené : plk. Ing. Michal Jurdík – riaditeľ  
Sídlo : Štefánikova 20, 911 49 Trenčín  
Bankové spojenie : Štátna pokladnica č.ú. : 7000169481 / 8180  
IČO : 36127647  
DRČ : nie je plátcom DPH

Štátna rozpočtová organizácia zriadená na základe zákona č. 315/01 Z.z. o Hasičskom a záchrannom zbere v znení nesk. predpisov.  
Osoba oprávnená na jednanie vo veciach technických :  
mjr. Ing. Karol Prno – riaditeľ Okresného riaditeľstva Hasičského a záchranného zboru v Novom Meste nad Váhom

**Zhotoviteľ :** WOOD SERVICE – Ing. Peter Kuric  
Zastúpená : Ing. Peter Kuric  
Sídlo : Dibrovova 243, 916 01 Stará Turá  
Miesto podnikania : Dibrovova 243, 916 01 Stará Turá  
Bankové spojenie : č.ú. : 2628724759 / 1100  
IČO : 40270025  
IČ DPH : SK 1047839309  
DIČ : 1047839309  
Registrovaný : Okresný úrad v Novom Meste n/V odbor živnostenského podnikania č.j. : ŽO – 2002/03962/2/LH2  
reg. č. : 304-8015

**uzatvárajú túto zmluvu o dielo :**

### II. Predmet diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa následovný tovar vo forme nábytku pre Okresné riaditeľstvo HaZZ v Novom Meste n/V, hasičskú stanicu Nové Mesto n/V a hasičskú stanicu Myjava a to:
  - 14 ks posteľ s úložným priestorom a lamelou,
  - 14 ks matrac Ella super, sendvič
  - 12 ks skriňa šatníková výška 210,
  - 1 ks skriňa 100x260 v prevedení buk,
  - 7 ks stôl v prevedení jelša,

- 1 ks skriňa 3-dielna s nádstavcom,
  - 1 ks skriňa šatníková v prevedení čerešňa, výška 185,
  - 1 ks skriňa 110/380/120 v prevedení čerešňa,
  - 1 ks skriňa 110/380/160 v prevedení čerešňa,
2. Rozsah tovaru vymedzených v odseku č. 1 tohto článku zmluvy je súčasťou cenovej ponuky, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
  3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v súlade s platnými predpismi a technickými normami.
  4. Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela podľa článku IV. tejto zmluvy.

### III.

#### Termín zhotovenia diela a odovzdanie diela

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo bude zhotovené najneskôr do 30.11.2007.
2. Za moment zhotovenia diela, podľa predchádzajúceho odseku, sa považuje moment protokolárneho odovzdania riadne zhotoveného diela objednávateľovi.
3. Riadne zhotovené dielo je zhotovené v rozsahu a kvalite dohodnutej v zmluve, inak obvyklej.
4. Objednávateľ je povinný zabezpečiť účasť oprávnenej osoby na protokolárnom odovzdaní do 48 hodín po výzve zhotoviteľa.

### IV.

#### Cena diela

1. Cena bola stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, a jeho vykonávacími predpismi následovne :

Cena diela	211 848,57-SK
DPH 19%	40 251,43-SK
Spolu	252 100,-SK ( slovom dvestopäťdesiatdvatisícsto korún slovenských )

2. Cena diela je stanovená ako pevná a je meniteľná len formou dodatkov k tejto zmluve.
3. Jednotlivé zložky diela sú obsiahnuté v ocenej cenovej ponuke, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

### V.

#### Platobné podmienky

1. Cenu diela, v súlade s čl. II. tejto zmluvy, je povinný uhradiť objednávateľ zhotoviteľovi bezhotovostne v prospech jeho účtu uvedeného v záhlaví tejto zmluvy, na základe riadne vystavenej faktúry, a to do 21 dní od jej doručenia.
2. Cenu diela je povinný objednávateľ uhradiť po úplnom zhotovení diela.
3. Za riadne vystavenú faktúru sa považuje faktúra vystavená v súlade s právnymi predpismi obsahujúca najmä :
  - zhotoviteľ, obchodné meno a sídlo spoločnosti
  - objednávateľ, vymedzenie subjektu

- 1 ks skriňa 3-dielna s nádstavcom,
  - 1 ks skriňa šatníková v prevedení čerešňa, výška 185,
  - 1 ks skriňa 110/380/120 v prevedení čerešňa,
  - 1 ks skriňa 110/380/160 v prevedení čerešňa,
2. Rozsah tovaru vymedzených v odseku č. 1 tohto článku zmluvy je súčasťou cenovej ponuky, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
  3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v súlade s platnými predpismi a technickými normami.
  4. Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi cenu diela podľa článku IV. tejto zmluvy.

### III.

#### Termín zhotovenia diela a odovzdanie diela

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo bude zhotovené najneskôr do 30.11.2007.
2. Za moment zhotovenia diela, podľa predchádzajúceho odseku, sa považuje moment protokolárneho odovzdania riadne zhotoveného diela objednávateľovi.
3. Riadne zhotovené dielo je zhotovené v rozsahu a kvalite dohodnutej v zmluve, inak obvyklej.
4. Objednávateľ je povinný zabezpečiť účasť oprávnenej osoby na protokolárnom odovzdaní do 48 hodín po výzve zhotoviteľa.

### IV.

#### Cena diela

1. Cena bola stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, a jeho vykonávacími predpismi nasledovne :

Cena diela	211 848,57-SK
DPH 19%	40 251,43-SK
Spolu	252 100,-SK ( slovom dvestopäťdesiatdva tisícsto korún slovenských )

2. Cena diela je stanovená ako pevná a je meniteľná len formou dodatkov k tejto zmluve.
3. Jednotlivé zložky diela sú obsiahnuté v ocenej cenovej ponuke, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.

### V.

#### Platobné podmienky

1. Cenu diela, v súlade s čl. II. tejto zmluvy, je povinný uhradiť objednávateľ zhotoviteľovi bezhotovostne v prospech jeho účtu uvedeného v záhlaví tejto zmluvy, na základe riadne vystavenej faktúry, a to do 15 dní od jej doručenia.
2. Cenu diela je povinný objednávateľ uhradiť po úplnom zhotovení diela.
3. Za riadne vystavenú faktúru sa považuje faktúra vystavená v súlade s právnymi predpismi obsahujúca najmä :
  - zhotoviteľ, obchodné meno a sídlo spoločnosti
  - objednávateľ, vymedzenie subjektu

**VIII.**  
**Závěrečné ustanovenia**

1. Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží dva rovnopisy.
2. Zmluva je platná dňom jej uzatvorenia.
3. Za podpísanie zmluvy sa považuje tak podpis základného textu zmluvy, ako aj jej prílohy č. 1, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.
4. Všetky zmeny a dodatky tejto zmluvy sa musia vyhotoviť písomnou formou v štyroch rovnopisoch.
5. Práva a povinnosti touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

V Trenčíne, dňa 27.septembra 2007

**KRAJSKÉ RIADITEĽSTVO**  
Hasičského a záchranného zboru  
v Trenčíne  
Štefánikova 20  
911 49 TRENČÍN  
Objednávateľ

-4-

V Starej Turej, dňa 27.septembra 2007

**WOOD SERVICE**  
Ing. Peter KURIC  
Dibrovca 243, 916 01 Stará Turá  
IČO: 40 270 022, IČ DPH: SK1047839309  
ô.l.: 262877759/1100, DiČ: 1047839309  
Tel.: 0905 750 151, Fax: 032776 0300

Zhotoviteľ

Určenie ceny a návrhu ceny v žiadosti o predloženie cenovej ponuky:

P.č.	Druh tovaru:	Predpokladaný počet ks	Cena jednotku za bez DPH	Cena spolu za predpokladaný počet ks/ rozsah bez DPH
1.	Posteľ, úložný priestor, lamela	14	4.403,36 Sk	61.647,05 Sk
2.	Skriňa 100 x 260, buk	1	5.865,55 Sk	5.865,55 Sk
3.	Stôl jelša	7	3.109,24 Sk	21.764,68 Sk
4.	Skriňa 3-dielna, nástavec	1	8.487,39 Sk	8.487,39 Sk
5.	Skriňa šatníková -210	12	5.361,34 Sk	64.336,08 Sk
6.	Skriňa šatníková, 185, čerešňa	1	5.966,34 Sk	5.966,34 Sk
7.	Skriňa 110/380/120 čerešňa	1	3.168,07 Sk	3.168,07 Sk
8.	Skriňa 110/380/160 čerešňa	1	4.495,80 Sk	4.595,80 Sk
9.	Matrac Ella super, sendvič	14	2.579,83 Sk	36.117,62 Sk
Cena celkom bez DPH				211.848,57 Sk
Výška DPH vyjadrená v %				19%
Cena celkom s DPH				252.100,-Sk

Vyplní uchádzač:

1. Naša organizácia zabezpečuje dodávku predmetu zákazky na miesto určenia kupujúceho: **Áno** Nie ( nesprávne prečiarknite)
2. Lehota poskytnutia predmetu zákazky odo dňa obdržania písomnej objednávky: ..40.. pracovných dní (doplňte)
3. Uvedené ceny sú maximálne a platia od ..... do 31.12. 2007

Dátum: 19.9. 2007

Vybavuje: f. Cibulka

Podpis: .....

Pečiatka organizácie:

WOOD SERVICE  
Ing. Peter KUBIC  
Dlhoňová 12, 915 01 Stará Tura  
IČO: 40 270 025, IČ DPH: SK1047839305  
e.ú: 2636724759@00, DIČ: 1047839305  
Tel./fax: 750 851 Fax: 032/776 0300